

ZP.271.2.2024

Orneta, 11.04.2024r.

Zamawiający:
Gmina Orneta
Plac Wolności 26
11-130 Orneta

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizację drogi gminnej Karkajmy – Orneta - DW 528 od km 0+000 do km 3+200” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2024/BZP 00259815 z dnia 26.03.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia:

Pytanie nr 61:

Czy w ramach zadania w związku z tym, że termin wykonania obejmuje okresy zimowe należy w wycenie uwzględnić koszty zimowego utrzymania dróg przez Wykonawcę?

Odpowiedź do pytania nr 61:

Wykonawca nie ma obowiązku zimowego utrzymania dróg.

Pytanie nr 62:

Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektów czy koszty jej pozyskania ma pokryć Wykonawca i należy je uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź do pytania nr 62:

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych. Koszt uzyskania mapy do celów projektowych pokrywa Wykonawca.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:
Orneta, dnia 11.04.2024r.

Z up. Burmistrza
Andrzej Gierlof
Z-ca Burmistrza
(podpis nieczytelny)